
Josef Mráz (1924), Velešovice † 10. 2.

Libuše Hovězáková (1945), Hodějice † 11. 2.

Josef Vašina (1937), Ivanovice na Hané † 11. 2.

Marie Krejčiříková (1924), Hrušky † 13. 2.

Štěpánka Pešková (1929), Otnice † 13. 2.

Dominik Trávníček (1927), Vyškov † 16. 2.

Františka Sobotková (1939), Bučovice † 16. 2.

Jana Laštůvková (1961), Slavkov u Brna † 16. 2.

Zdenka Škrabalová (1925), Vyškov † 17. 2.

Emilie Ondráčková (1924), Holubice † 17. 2.

Jan Jakl (1941), Šaratice † 17. 2.

Miroslav Hasala (1968), Bučovice † 18. 2.

Anna Snášelová (1931), Hrušky † 18. 2.

Antonín Přerovský (1960), Šaratice † 18. 2.

Opustili nás

Co můžeme víc dát, než kytičku květů na hrob
a vzpomínat.
Dne 15. února 2014 by se dožila 90 let naše
maminka
paní Miloslava Doubravová z Vyškova.
S láskou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 15. února 2014 by se dožil
pan Josef Fajtl z Nových Hvězdlic 90 let.
Stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 19. února by se dožil 72 roků
pan František Myslivec z Vyškova
a dne 31. března uplynou 3 roky od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát  a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 20. února by se dožil 93 roků
pan František Hanák z Vyškova-Brňan
a dne 19. dubna uplynou 4 roky od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
manželka a syn s celou rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 20. února 2014 tomu bude 5 let, co nás
navždy opustil milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Ing. Lubomír Jílek.
S láskou a úctou vzpomínáme a za tichou
vzpomínku všem, kteří vzpomenou s námi,
děkujeme.
Manželka, syn, dcera s rodinou a vnuk Dominik.

Těžké je, Lucinko, bez Tebe žít. Chybí nám Tvůj
úsměv, Tvoje pohlazení, za Tebe, Lucinko,
náhrada není.
Dne 21. února by oslavila své 29. narozeniny
naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a bolestí, která nikdy neuvadne
vzpomínají rodiče.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás.
Dne 22. února to budou 3 roky, co nás opustil
pan Vlastimil Grulich.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcera a syn s rodinami.

Na dobrého člověka nelze zapomenout.
Dne 22. února uplyne 5 let od chvíle, kdy nás
navždy opustil
pan Miroslav Kopecký z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou a úctou
stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob Ti dáme a tiše
vzpomínáme.
Dne 23. února to bude 6 roků, co nás opustil
pan Lubomír Orel.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, syn a dcery s rodinami.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už tu s náma není.
Dne 23. února by se dožila 95 roků naše drahá
maminka, babička a prababička
paní Františka Počová.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Svatava, Hana, Alena s rodinami.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 23. února 2014 uplyne 1. smutné výročí
úmrtí naší manželky, maminky, babičky, sestry,
švagrové a tety
paní Ludmily Rozehnalové.

Vzpomínky

Dne 19. února 2014 oslavil své 80. narozeniny
pan Antonín Ševčík.
Vše nejlepší, hodně zdraví, štěstí a lásky přeje
syn Antonín s manželkou, vnuk David
s rodinou, vnučka Markéta s rodinou
a pravnoučata Dominik, Adéla, Tereza a Denisa.

Dneska slavíš 80 let, čas letí a nevrátí se zpět.
My můžem jen přidat blahopřání, nechť se Ti
splní tajná přání.
Dne 23. února oslaví
paní  Marta Bébarová z Vyškova své životní
jubileum.
Do dalších let přejeme pevné zdraví, štěstí,
pohodu a spokojenost.
Synové Mojmír, Zdeněk a Radko s rodinami.

Blahopřání
Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít….
Dne 23. února 2014 to budou 2 roky, co nás
navždy opustil
pan Josef Vaněk z Bučovic.
Nikdy nezapomenou
manželka, Ivo s rodinou, bratr, Inka a Dana.
Těm, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Dne 24. února by se dožil 100 let náš tatínek
pan Karel Habarta, parketář z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou stále vzpomíná
celá rodina.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije stále dál.
Dne 25. února vzpomeneme 4. výročí, kdy nás
bez slůvka rozloučení opustil náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Oldřich Lukeštík z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery a synové s rodinami.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Vzpomínky HYNST Advisory s. r. o.

ÚČETNÍ
Společnost poskytující účetní služby a služby daňového poradenství
hledá k doplnění svého kolektivu vhodného kandidáta na pozici
účetní.

Vhodný kandidát by měl splňovat:
– znalost podvojného účetnictví
– orientace v daňových předpisech, zejména DPH a daň z příjmů 
– samostatný přístup při řešení svěřených úkolů
– praxe na obdobné pozici nejméně 1 rok

Výhodou jsou:
– zkušenosti s komplexním vedením účetnictví účetních jednotek
– znalost vyhotovení výkazů a přiznání

Novému zaměstnanci nabízíme:
– možnost osobního i profesionálního růstu
– příjemné pracovní prostření
– odpovídající platební ohodnocení

Předpokládaný nástupní termín: březen/duben 2014
Pracoviště: Brno, Křenová 72

V případě, že se domníváte, že jste vhodným kandidátem, zašlete
prosím váš životopis společně s průvodním dopisem e-mailem na
adresu vladimir.hynst@hynst.cz, a to nejpozději do 7. 3. 2014.

BĚH DRAHANSKOU VRCHOVINOU
TJ LRS Vyškova Město Rousínov

pořádají 28. ročník Běhu Drahanskou
vrchovinou o cenu starosty Města Rou-
sínova. Akce se uskuteční 1. března
v Rousínově. Prezentace – Rousínov,
Sušilovo nám. (ZUŠ) od 8.30 do 9.30
hodin. Start v 10 hodin. Cíl: Olšany –
hostinec U Pštrosa. Bližší informace:
Vlast. Brandýs, mobil: 737 647 383,
737 425 342.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U KONÍ
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově pořádá

Den otevřených dveří u koní
Sobota 1. 3. 2014 od 10.00–12.00 hod.
Program: SOUTĚŽÍME SPOLU

aneb Přiveďte si kamaráda – interak-
tivní program pro děti zdarma (hry,
omalovánky, program ve stáji – vše pod
vedením odborného personálu) mož-
nost svezení na koni za příspěvek 50
Kč/dítě (kapacita omezena!)

Akce je vhodná pro děti do 3 let
(zajistíme vysoký bezpečnostní stan-
dard) pro děti předškolního i školního
věku (škola hrou)

S sebou: pohodlné teplé oblečení
a pevná obuv, jezdecké helmy zapůjčí-
me.

Kde: Šafářský dvůr (jízdárna za
Kauflandem), Cukrovarská 479/3a, Vyš-
kov, při nepříznivém počasí v kryté jíz-
dárně a „domečku“ v místě.

V případě zájmu o svezení na koni
své dítě přihlaste na tel.: 737 619 207,
603 512 181.

RYCHTÁŘOVSKÝ KOŠT SLIVOVICE
A KYSANÉHO ZELÍ

Dne 1. 3. v sále v Rychtářově. 15–17
hod. degustace vzorků, 17–18 hod. finá-
le a vyhlášení, 18–23 hod. cimbálová
muzika. Startovné a degustační vzorky
slivovice se vybírají v Rychtářově
v obchodě do 28. 2.

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU 
KČT odbor Vyškov zve příznivce turis-

tiky na vycházku „Z Kuřimi do Adamo-
va přes Babu“ dne 22. 2.2014. Trasa:
Kuřim, žst. – Babí lom, rozc. – Vranov –
U Hemzalova mostu – Adamov, žst.;
12km. Odjezd vlakem v7.20 h přes Brno
do Kuřimi, návrat vlakem v 15.56 h. 

Sraz účastníků nejpozději 15 min
před odjezdem. 

RNDr. Pavlíková, tel.: 604 734 714. 

DDM VYŠKOV ZVE
20.–21. únor 2014 – Ledové králov-

ství – prázdninový pobyt s přespáním
v klubu Pinoccio Dědice, zač. 9.00 hod.,
konec 10.00 hod.

22. únor 2014 – Keramické tvoření
pro celou rodinu – 22. 2. 2014 (9.00–
12.00), 8. 3. 2014 (9.00–11.00) v klubu
Pinocchio Dědice

22. únor 2014 – Český pohár (letec-
komodelářská soutěž)– kategorie F1H,
F1G, F1J, od 8.30, Vyškov-Dědice

28. únor 2014 – Keramická dílna
s Verčou – pět pátečních schůzek pro
začátečníky i pokročilé zájemce o kera-
mické tvoření, 15.00–18.00 hod. v DDM
Vyškov.

MC RADOST NABÍZÍ
MC Radost, o. s. zve na dětský kar-

neval konaný 22. února v 15.00
v Besedním domě. Hlaste se na mcra-
dost@seznam.cz.Cena 50 Kč na osobu.
Děti mají v ceně tombolu, dospělí
zákusek a kávu. Doprovodný program,
focení dětí v maskách.

MC Radost, o. s. a MKS Vyškov vás
zvou na tradiční bazárek oblečení
a potřeb pro děti.

28. února od 9.00 do 17.00 v Besed-
ním domě. Více na www.mcradost.cz
Denní centrum RADOVÁNEK při MC
Radost, o. s. nabízí hlídání dětí od
pondělí do pátku v době od 7.30 do
15.30 – pravidelně, nebo podle vaší
potřeby. Více na www.mcradost.cz nebo
na tel.: 777 005 448.

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL
Tělocvičná jednota Sokol Dědice

pořádá v neděli 23. února 2014 v soko-
lovně DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNE-
VAL. Začátek ve 14 hodin. Hudba
v diskotékovém rytmu s Pavlem. Dět-
ské soutěže, tombola, občerstvení.
Srdečně zvou pořadatelé z TJ Sokol
Dědice.

OSTATKY V DOBROČKOVICÍCH
SDH Dobročkovice zve na OSTAT-

KY, které se uskuteční vsobotu 1. 3. 2014.
Sraz masek v 11.30 hod. Ve 12.00 hod.

průvod obcí. Ve 20.00hod. ostatková
zábava. K tanci a poslechu bude hrát
kapela KOZLOVKA.

Redukční kurzy spol. STOB pod vede-
ním Dr. Jitky Hrivnákové.

Nový kurz zahajuje 5. 3. 2014. 
Vedou: Dr. .Jitka Hrivnáková,

Mgr.Věra Daněčková
Přihlášky přijímáme již nyní. Počet

míst omezen.Na kurzy přispívají zdra-
votní pojišťovny. Info e-mail: JitkaHriv-
nakova@email.cz nebo tel.: 603 810 722
(nejlépe večer).

OSTATKOVÁ ZÁBAVA
V LETONICÍCH

Sbor dobrovolných hasičů v Letoni-
cích pořádá v sobotu 22. února 2014
v obecním sále OSTATKOVOU ZÁBA-
VU. K tanci a poslechu hraje hudba NA
DVĚ FÁZE z Hustopeče. Začátek ve
20 hodin, vstupné 100 Kč. Srdečně zvou
pořadatelé.

HASIČSKÝ PLES V ZELENÉ HOŘE
V sobotu 22. 2. 2014 se v sále KD

Zelená Hora koná tradiční Hasičský
ples se začátkem ve 20 hodin. K tanci
a poslechu hraje skupina Animo
Band.

ZOOPARK VYŠKOV ZVE NA
Cestovatelské přednášky 
20. 2. ETIOPIE – PRAVĚKÉ OMO

– Habešské krásky, aneb Kolik stojí
žena

DAVID ŠVEJNOHA –V povodí řeky
Omo v jižní Etiopii žijí stále kmeny, kte-
ré si udržují původní tradice. Co zna-
menají hluboké jizvy na tělech hamar-
ských žen? Proč nosí mursijské ženy ve
spodním rtu talířek? Odkud se berou
samopaly, které jsou nedílnou součástí
mužské výbavy? Kolik musí zaplatit
muž za manželku? Nahlédněme do
života Bodi, Mursi, Hamar, Karo, Arbo-
re, Dasanech a divokých Nyangatom
dříve, než je neúprosná civilizace zni-
čí… Začátek v 18.00 hodin. Vstupné
40 Kč.

BLACK and WHITE – vernisáž
výstavy fotografií koní autora Dali-
bora Gregora, spojená s besedou na
téma „Mé putování za koňmi po Evro-
pě“,proběhne 28. 2. 2014 od 17.00
hodin ve stodole Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov.

O ŽIVOTĚ KOMET bude přednáška
Václava Glose v podzemním sále
Hanáckého statku v ZOO PARKU Vyš-
kov. V úterý 25. 2. 2014 od 18.00 hodin.
Vstupné: dospělí 50 Kč a děti 30 Kč.
Autor je členem Občanského sdružení
při Hvězdárně Vyškov.

POZVÁNKA DO MUZEA
VYŠKOVSKA

Zpátky do pohádky, do 27. 2. 2014,
velký výstavní sál.

Prostřednictvím cca 60 kostýmů,
rekvizit a kulis si můžete připomenout
15 známých pohádek z tvorby Česko-
slovenské a následně České televize
jako jsou např.  Zlatovláska, Krkonoš-
ské pohádky, Lotrando a Zubejda,
O chytrém Honzovi, Princové jsou na
draka, Popelka.

VOJENSKÝ PROSTOR – VSTUP
ZAKÁZÁN!, do 15. 3. 2014, výstavní
sál v 1. patře muzea.

Historie vojenského výcvikového
prostoru na Drahanské vrchovině
v letech 1934–1945.

Kabelky – nezbytná maličkost, do
23. 3. 2014, Zámecká komora.

Důležitým doplňkem každé ženy je
už po staletí kabelka. Výstava představí
historické kabelky kovové, korálkové,
háčkované, ale i kožené a látkové, a to
především ze sbírek Muzea města Brna
a soukromé sběratelky Dany Komár-
kové. Vystaveny budou i kabelky sou-
časných módních návrhářů Lucie Hla-
vinkové a studentů Střední umělecko-
průmyslové školy Uherské Hradiště. Na
výstavě bude k vidění více jak 100 kabe-
lek, nejstarší z poloviny 19. století až
po současné.

Výstavu doplní v úterý 18. 3. 2014
v 17.00 hodin přednáška PhDr.Ludmily
Růženecké nazvaná Půvab dámských
kabelek.

Královna Dagmar, česká princezna,
do 2. 3. 2014, malý sál Galerie Orion.

Výstava je věnována Markétě, dceři
Přemysla I. Otakara a nevlastní sestře
sv. Anežky České. Princezna Markéta
se v roce 1205 provdala za dánského
krále Valdemara II. Vítězného a v Dán-
sku je všeobecně známá jako královna
Dagmar. Pověsti o jejím dobrém srdci
se v zemi vyprávějí dodnes. Je pohřbena
v Ringstedu, v roce 2013 uplynulo 800
let od jejího úmrtí. Výstavu zapůjčila
Severská obchodní komora v České
republice.

Stavebnice Merkur, od 7. 2. do 20. 4.
2014, výstavní sál v 1. patře muzea.

Stavebnice vznikla v roce 1920
v Polici nad Metují a dodnes patří
k oblíbeným hračkám především chlap-
ců. Dá se z ní postavit takřka všechno
– vlak i s nádražím, kolotoč nebo třeba
věrná kopie mostu.

PILOXING
Ve Vyškově – každé ÚTERÝ a ČTVR-

TEK od 19–20 hod. na ZŠ Letní pole
a NEDĚLE – 18–19 hod. hala ZŠ Nád-
ražní 5

NOVINKA! kurzy LATIN DANCE.
– ZAČÁTEČNÍCI – neděle od 17–18
hod. hala ZŠ Nádražní 5; POKROČILÍ
– 18 až 19 hod. ZŠ Letní pole. Více info
a přihlášky na www.zumbavyskov.cz;
tel.: 736 488 865 (Lenka Frydrycho-
vá).

JUMPING A BOSU NA ORLOVNĚ
Přijďte si zacvičit a udělat něco

pro své zdraví. Cvičíme pravidelně na
Orlovně ve Vyškově (Hřbitovní 6).
Nutná rezervace na tel.: 725 610 101.
Jumping: Po a St od 18 hod., Pá od 17
hod. a od 19 hod., BOSU: Út od 19
hod.

STEP AEROBIC – ZUMBA
po – STEP AEROBIC. – Vícemilice

tělocvična MŠ – 18.00 hod.
út – ZUMBA – Slavkov u Brna – ZŠ

Komenského – 19.00 hod.
čt – ZUMBA – Bučovice – Obchod.

Ak. – 17.30 hod., Sotolářová 731 466 750.

FUNZUMBA
Se Simčou Střeleckou vás zve do

tělocvičny ZŠ Drnovice každé pondělí
od 17.30 do 18.30 hod. a středu od 18.30
do 19.30 hodin. nebo v Relaxačním
a fitness studiu HAVAJ Vyškov každý
čtvrtek od 18 do 19 hodin.

Více na www.funzumba.cz …HUB-
NEME TANCEM…

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH
Cvičení těhotných v MC Radost.

Každé úterý od 17 do 18 hodin s porod-
ní asistentkou Kateřinou Petrovou.
Pravidelně také pořádáme kurzy před-
porodní přípravy.

Více informací na http://cviceni-
tehotnych.ivyskov.cz/.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

I zde může
být váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756


